จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุกรณีรถยนต์ทะเบียน ๑กม-๓๘๕๖กทม.เกิดอุบัติเหตุชนเสาไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดี่ยว

ของกรมทล.๓๐๓ ที่กม.๑๒+๙๐๐(ด้านซ้ายทาง)ได้รับความเสียหาย เมื่อวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ โดยใช้เงินบูรณะ

ทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓๖,๖๘๙.๐๕ บาท (สามหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ